INDICAÇÃO Nº 186/2009

AUTORIA: Vereador Xandinho

EMENTA: Indica construção de banco em local que menciona.

DATA: Manhumirim/MG, 01 de outubro de 2009

 Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,

 O vereador que esta subscreve, vem, usando suas atribuições legais e regimentais,

dispensando os pareceres técnicos e depois de ouvido o Ilustre Plenário, que seja

encaminhada ao Executivo Municipal a seguinte indicação:

         - Que a Prefeitura estude a possibilidade de construir bancos em frente ao Ginásio

Poliesportivo Amigos do Esporte, no bairro do Isidoro.

Justificativa:

 Moradores desta rua solicitam estas providências.

 Peço deferimento,

Vereador Xandinho: ______________________________________